
UCHWAŁA NR 899/22 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Gminę Miasta Toruń w drodze darowizny nieruchomości 
położonych w Toruniu przy ulicach: Wilama Horzycy, Konstytucji 3 Maja (droga dojazdowa), Wola Zamkowa 
12 i Szosa Chełmińska 178A na rzecz Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Województwa Kujawsko-Pomorskiego: 

1) prawa własności nieruchomości gruntowych Gminy Miasta Toruń położonych w Toruniu: 

a) przy ul. Wilama Horzycy, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 83/1 o powierzchni 0,0031 ha, 
w obrębie 15, dla której Sąd Rejonowy w Toruniu VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr TO1T/00033859/6 z przeznaczeniem na realizację zadań należących do statutowego 
zakresu działania Teatru im. Wilama Horzycy w Toruniu; 

b) przy ul. Wola Zamkowa 12, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 60/1 o pow. 0,0731 ha, w obrębie 
17, dla której Sąd Rejonowy w Toruniu VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
nr TO1T/00054864/7 z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu edukacji publicznej, promocji 
i ochrony zdrowia, kultury, ochrony i opieki nad zabytkami, pomocy społecznej, polityki prorodzinnej, 
ochrony środowiska, przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy; 

c) przy ul. Konstytucji 3 Maja, stanowiącej drogę dojazdową, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 59/20 
o pow. 0,3462 ha, w obrębie 59, dla której Sąd Rejonowy w Toruniu VI Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą KW nr TO1T/00033817/0 z przeznaczeniem na potrzeby utworzenia 
i funkcjonowania Centrum Edukacji Kadr Medycznych w Toruniu wraz zapewnieniem miejsc 
parkingowych dla funkcjonujących w strukturach Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
im. L.Rydygiera w Toruniu: Szpitala Specjalistycznego dla Dzieci i Dorosłych, Zespołu Poradni 
Specjalistycznych dla Dzieci i Dorosłych oraz planowanego do utworzenia Centrum Edukacji Kadr 
Medycznych w Toruniu; 

2) przysługującego Gminie Miasta Toruń prawa użytkowania wieczystego gruntu Skarbu Państwa, 
położonego w Toruniu przy ul. Szosa Chełmińska 178A, oznaczonego jako działka nr 7/9 o powierzchni 
0,0954 ha, w obrębie 33, dla której Sąd Rejonowy w Toruniu VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr TO1T/00140339/8 wraz z prawem własności budynku i budowli tam posadowionych 
z przeznaczeniem na cele związane z inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań 
własnych w dziedzinie transportu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73B2A513-1DD3-45D4-858C-0AC6C004074A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


